
                                                  

 

PERSPEKTYWA KLUCZOWYCH ZASOBÓW: 

1 prelekcja z perspektywy firmy i 2 prezentacje systemu EURECA  

z perspektywy controllera 

 

Bardzo często spotykam się z opiniami typu: „w naszej firmie nie da się już usprawnić tego obszaru” 

i że „u nas nie możemy tego zrobić, bo nie mamy odpowiednich zasobów”. Często są to faktyczne 

bariery w rozwoju organizacji i controllingu, ale zdarza się również, że to wyłącznie nasze 

wyobrażenia. Mam nadzieję, że znajdziecie Państwo przynajmniej jedną inspirację do zastosowania 

od razu, która coś zmieni. Zapraszam do trzech wystąpień naszych ekspertów i specjalistów. 

 

Zarządzanie potencjałem przedsiębiorstwa 
Spotkałem się w minionym tygodniu, z naszym prelegentem, dr hab. inż. prof. UE Panem Romanem 

Kotapskim i zapytałem jak zachęcić naszych uczestników do tego wystąpienia. Na początku dostałem 

delikatną uwagę „Paweł, nie pokazujcie mnie jako profesora, bo to sugeruje, że będzie to wystąpienie 

akademickie. Najpierw byłem inżynierem, od początku studiów już pracowałem i wszystkie koncepcje 

controllingowe odnoszę do doświadczenia i praktyki. Podczas moich prac doradczych często słyszę na 

początku od pracowników, że ta koncepcja nie ma zastosowania w praktyce. W wyniku naszych 

wspólnych prac to myślenie się zmienia”. Jestem niezwykle ciekawy o jakich przykładach 

wykorzystania potencjału, który każda firma ma, nasz gość opowie.  

 

Prezentacja najnowszej wersji systemu EURECA, a także dobre praktyki i triki 
Na początku tego roku jeden z Klientów poinformował nas, że system EURECA nie wspomaga firmy w 

procesie raportowania i że zamierza zaprzestać używania tego narzędzia. Niestety nie był na 

poprzednim Zjeździe, na którym sporo czasu poświęciliśmy właśnie temu obszarowi. Na spotkanie na 

krótką chwilę przyszedł Pan Prezes. Jak zobaczył nowe pulpity enterprise i łatwość ich tworzenia 

natychmiast zmienił decyzje mówiąc „muszę uciekać na kolejne spotkanie, za 2 miesiące chcę mieć to 

w Zarządzie, a potem u menedżerów”. 

Jednym z zasobów, które Państwo posiadacie, jest system EURECA, jedyny produkt Controlling 

Systems. Oznacza to, że 100% rozwoju dotyczy właśnie posiadanego przez Was narzędzia. Warto być 

na bieżąco, bo może się okazać, że jedna, nawet mała nowość może bardzo mocno pomóc Państwu 

w pracy. Warto również poznać triki i dobre praktyki, które wynikają zarówno z bogatej, lecz nie 

zawsze znanej funkcjonalności posiadanej wersji, nowych możliwości i innowacyjnego zastosowania 

przez któregoś użytkownika. 
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